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Edukacyjne innowacje z Dolnego Śląska w czołówce kraju. Zakończył się
ogólnopolski konkurs „Kierunek – Innowacja 2025” organizowany przez
Ministerstwo Edukacji Narodowej, a wśród najlepszych nauczycieli w
Polsce znalazło się troje pedagogów z naszego regionu,w tym
dzierżoniowianka. 

Jedną z laureatek jest Anna Szczepaniak, nauczycielka ze Szkoły Podstawowej nr
9 w Dzierżoniowie. Znalazła się w gronie 16 najlepszych innowatorów w kategorii
szkół podstawowych w całej Polsce. Nagrodę w imieniu ministerstwa wręczył jej
kilka dni temu dolnośląski wicekurator oświaty Dariusz Wójcik. Jej opis działalności
innowacyjnej, zrealizowanej w roku szkolnym 2024/2025, zachwycił jurorów
oryginalnością, nowatorskimi rozwiązaniami i kreatywnym wykorzystaniem
narzędzi cyfrowych.

– Wszystkie odwiedzone placówki przyjęły nas z wyjątkową
serdecznością i otwartością. Spotkaniom towarzyszyła życzliwa
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atmosfera – podkreśla kurator Ewa Skrzywanek, która w podróż śladami
dolnośląskich laureatów wybrała się, by osobiście pogratulować i
wręczyć ministerialne wyróżnienia.

Oprócz Dzierżoniowa, kurator nagrodziła także Powiatowy Zespół Szkół i Placówek
Specjalnych w Bolesławcu, gdzie laureatką w kategorii szkół ponadpodstawowych
została Edyta Chomiaczewska oraz Szkołę Podstawową im. Emilii Plater w
Platerówce, gdzie nagrodzona w kategorii przedszkoli została Paulina Marczyk.

Konkurs „Kierunek – Innowacja 2025” miał na celu promowanie i upowszechnianie
nowatorskich działań dydaktycznych, wychowawczych i organizacyjnych. Jak
pokazują przykłady z Bolesławca, Platerówki i Dzierżoniowa, dolnośląscy
nauczyciele nie boją się wyzwań i aktywnie poszukują rozwiązań, które rozwijają
kreatywność uczniów i podnoszą jakość edukacji. Sukces Anny Szczepaniak jest
dowodem na to, że nawet pojedynczy, zaangażowany nauczyciel może stworzyć
projekt na miarę krajową, przynosząc chlubę nie tylko swojej szkole, ale całemu
regionowi.


